

**Memurlar yapılan zammın verilen sözleri karşılamadığını belirtti**

# DEVLET, MEMURUNU YETİM BIRAKTI



**Büro Emekçileri Sendikası (BES) üyeleri dün, Antalya Defterdarlığı önünde yaptıkları açıklamada yoksulluk sınırının 40 bin lira olduğunu, en düşük kamu çalışanı maaşının 22 bin TL'ye çıkarılması teklifinin kabul edilemeyeceğini kaydetti.**

Hayat pahalılığı karşısında bu maaş zamlarıyla memurun da emeklinin de bu koşullarda geçinmesinin mümkün olmadığını vurgulayan kamu çalışanları "Memur sahipsiz kaldı" dedi



Cem YILDIRIM

**YOKSULLUK** sınırının 34 bin liraya dayandığı dönemde yapılan maaş zamlarını yetersiz bulan memurlar, eylemlere devam ederken emeklilerin de tepkileri sürüyor. Hayat pahalılığı karşısında bu maaş zamlarıyla memurun da emeklinin de geçinmesinin mümkün olmadığını işaret eden Savunma, Büro ve Destek Hizmetleri Sendikası (SAVDES-SEN) Genel Başkanı Tuncay Cengiz, "Devletin memuru sahipsiz kaldı. Memura yapılan zam, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın söz verdiği rakamı karşılamadı. Devlet memuruna sahip çıkmıyor" dedi. 8 bin 77 liralık seyyanen zammın sadece çalışanlara yapıldığını kaydeden Cengiz, "Gösterge rakamıyla ayrı bir kalem olarak maaşlara yansıtacak. Taban aylığa yansımıyor ve memur emeklileri ek ödemedi faydalanamayacak" diye konuştu.

Yüzde 17,55'lik maaş artışının memuru tatmin etmediğine dikkat çeken Cengiz, "33 bin 760 liralık dört kişilik bir ailenin yoksulluk sınırı varken, memura 22 bin lira maaş beklentileri karşılamaz. En düşük ücret alan bekar bir memurun maaşı şu anda 10 bin 441 lira. Zamları 20 bin 800 lira yapıyor. 22 bin lira da olmuyor. Memur artık emrinde çalışan işçiden düşük ücret alıyor" ifadelerini kullandı.

## EMEKLİ TAKSİT ÖDEYEMEZ

Memurun emekli ikramiyesinin çok düşük olduğuna dikkat çeken Cengiz, "Memurun emekli ikramiyesi de 350-400 bin lira... Bununla bir araba bile alamaz. Kredi çekip bir şey almaya cesareti yok, taksitleri ödeyemez" dedi. Cengiz, 31 yıllık memuriyet hayatının olduğunu, bu sürede böyle dengelessiz bir dönem görmediğini kaydetti.

## 'İnsanca yaşamak istiyoruz'

**KESK**'in Ankara'da düzenlediği eyleme katılan Eğitim-Sen 3 No'lu Şube Sekreteri ve Öğretmen Melek Aşır, ekonomik krizin kamu emekçisinin sırtına çöktüğünü söyledi. Geçen ay aldığı maaşın 16 bin 100 lira olduğunu kaydeden Aşır, "22 bin liraya çıkacakmış. Kamu emekçileri içinde üniversite mezunu olup en az maaşı alan öğretmenler. Zaten öğretmenler odasında uzman öğretmen-başöğretmen olarak ikilem yaratıp sulhu bozdular. Ekonomik refahtan pay almak istiyoruz. Saraylar, altın yollar, kaftanlar değil; insanca yaşamak, çocuklarımızın gözüne güler bakmak istiyoruz" dedi.